
2009 

II kwartał 
 

Bezrobotni ogółem  
 

 

 

 

 

 
Wyszczególnienie 

 
Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

Liczba 

bezro- 

botnych 

kobiet 

 

 

z tego według pozostawania bez pracy  

w miesiącach 

 

do 1 

 

1-3 

 

3-6 

 

6-12 

 

12-24 

 

pow. 

24 

 

do 1 

 

 

1-3 

 

 

3-6 

 

 

6-12 

 

 

12-24 

 

pow.

24 

 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 9967 9967 X X X X X 4657 4657 X X X X X 

1-3 14805 X 14805 X X X X 6357 X 6357 X X X X 

3-6 20832 X X 20832 X X X 8745 X X 8745 X X X 

6-12 21439 X X X 21439 X X 10536 X X X 10536 X X 

12-24 13111 X X X X 13111 X 7197 X X X X 7197 X 

pow. 24 24107 X X X X X 24107 14797 X X X X X 14797 

             Wiek 

18-24 24906 4087 5187 5579 5623 2828 1602 12707 1980 2222 2474 3025 1763 1243 

25-34 33807 3213 4894 7241 7336 4474 6649 18495 1492 2234 3246 3838 2746 4939 

35-44 18217 1299 2222 3505 3743 2315 5133 9588 621 1001 1500 1870 1256 3340 

45-54 19851 1068 1930 3372 3575 2536 7370 9596 499 795 1344 1588 1212 4158 

55-59 6289 270 502 1007 992 798 2720 1903 65 105 181 215 220 1117 

60-64 lata 1191 30 70 128 170 160 633 X X X X X X X 

      Wykształcenie 

wyższe 11142 1500 1842 2327 2583 1397 1493 7188 947 1140 1429 1672 968 1032 

policealne i śr. 

zawodowe 

25765 2705 3900 5109 5421 3342 5288 14144 1276 1720 2355 2915 2039 3839 

średnie 

ogólnokszt. 

13658 1936 2657 2766 2903 1566 1830 8679 1141 1439 1542 1915 1144 1498 

zasadnicze 

zawodowe 

26638 2006 3301 5386 5325 3330 7290 11264 715 1052 1767 2115 1521 4094 

gimnazjalne  

i poniżej 

27058 1820 3105 5244 5207 3476 8206 11014 578 1006 1652 1919 1525 4334 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 18232 1846 2837 3968 3733 2245 3603 9830 940 1349 1838 2004 1341 2358 

1-5 19461 1949 3042 4641 4108 2202 3519 8788 775 1161 1805 1801 1156 2090 

5-10 10885 860 1488 2202 2244 1326 2765 5229 377 606 881 1019 700 1646 

10-20 13015 856 1491 2375 2384 1645 4264 6346 392 624 924 1087 853 2466 

20-30 7668 507 907 1488 1523 1045 2198 3046 227 343 513 608 424 931 

30 lat i więcej 1673 143 247 526 359 201 197 440 40 60 162 105 41 32 

bez stażu 33327 3806 4793 5632 7088 4447 7561 18610 1906 2214 2622 3912 2682 5274 

 

Ogółem 104261 9967 14805 20832 21439 13111 24107 52289 4657 6357 8745 10536 7197 14797 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Ogółem  
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

razem 

 

Będący w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ-

cenia 

średniego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 9967 4086 1513 832 2518 4582 3824 428 103 234 

1-3 14805 5187 2489 1563 3867 5864 6406 648 173 396 

3-6 20832 5580 5075 2873 5598 7021 10631 971 286 547 

6-12 21439 5623 9244 3045 5630 8240 10533 1302 209 671 

12-24 13111 2828 12897 2344 3841 5163 6806 922 147 570 

pow. 24 24107 1602 23922 7491 8193 8447 15496 1722 167 1229 

             Wiek 

18-24 24906 24906 7910 X 9389 19470 8025 911 80 262 

25-34 33807 X 17237 X 6293 13834 13834 2472 256 576 

35-44 18217 X 10970 X 4648 2872 12345 1685 245 647 

45-54 19851 X 13530 X 6156 2162 13834 837 342 1399 

55-59 6289 X 4525 X 2586 749 4699 84 125 638 

60-64 1191 X 968 X 575 230 959 4 37 125 

      Wykształcenie 

wyższe 11142 1731 4398 574 X 4922 X 310 7 146 

policealne i śr. 

zawodowe 

25765 7143 12723 3547 X 9702 X 1141 87 736 

średnie ogólnokszt. 13658 7967 5399 1019 8824 8218 X 673 21 266 

zasadnicze 

zawodowe 

26638 3220 15455 5280 X 5744 26638 1627 346 1187 

gimnazjalne i 

poniżej 

27058 4845 17165 7728 20823 10731 27058 2242 624 1312 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 18232 4775 9860 1639 5289 5990 8358 1211 271 557 

1-5 19461 2869 9067 1354 3895 X 10092 1215 277 521 

5-10 10885 70 5870 1614 2214 X 6598 756 124 477 

10-20 13015 X 8076 4830 3043 X 8454 654 120 835 

20-30 7668 X 4288 5311 1727 X 4955 174 51 528 

30 lat i więcej 1673 X 495 1587 361 X 1155 10 3 82 

bez stażu 33327 17192 17484 1813 13118 33327 14084 1973 239 647 

 

Ogółem 104261 24906 55140 18148 29647 39317 53696 5993 1085 3647 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bezrobotni w szczególnej sytuacji na rynku pracy 
Kobiety 
 
 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Liczba 

bezro-

botnych 

kobiet 

razem 

 

Kobiety będące w szczególnej sytuacji na rynku pracy (z rubryki 1) 

 

 

do 25 

roku 

życia 

 

 

długo- 

trwale 

 

 

pow. 50 

roku 

życia 

 

bez 

kwalifi-

kacji 

zwodo-

wych 

 

bez 

doświad-

czenia 

zawodo-

wego 

 

bez 

wykształ

-cenia 

śred-

niego 

samotnie 

wycho-

wujący 

co 

najmniej 

jedno 

dziecko 

do 18 

roku 

życia 

którzy 

po 

odbyciu 

kary 

pozba-

wienia 

wolności 

nie 

podjęli 

zatrud-

nienia 

 

 

 

niepeł-

nospra-

wni 

 

które nie 

podjęły 

zatrud-

nienia po 

urodze-

niu 

dziecka 

Czas pozostawania  

      bez pracy  

   w miesiącach 

do 1 4657 1980 815 316 1264 2298 1293 370 2 109 487 

1-3 6357 2222 1301 495 1841 2712 2058 509 4 179 785 

3-6 8745 2474 2394 895 2493 3274 3419 771 7 208 1342 

6-12 10536 3025 4668 1014 2930 4484 4035 1106 6 290 1985 

12-24 7197 1763 7056 862 2208 3088 3046 837 4 250 1699 

pow. 24 14797 1243 14695 3382 5076 5818 8427 1603 8 559 4850 

             Wiek 

18-24 12707 12707 4859 X 5539 10306 3147 841 5 103 2186 

25-34 18495 X 11101 X 3510 8359 6530 2229 8 273 5220 

35-44 9588 X 6453 X 2566 1722 5717 1388 11 302 2482 

45-54 9596 X 6941 X 3213 1018 5629 681 4 692 1136 

55-59 1903 X 1575 X 984 269 1255 57 3 225 124 

      Wykształcenie 

wyższe 7188 1205 3001 219 X 3276 X 294 0 75 690 

policealne i śr. 

zawodowe 

14144 3415 8192 1859 X 5192 X 1012 0 397 2359 

średnie ogólnokszt. 8679 4904 3950 723 6168 5236 X 642 3 173 1363 

zasadnicze 

zawodowe 

11264 1136 7716 1587 X 2780 11264 1315 5 464 2964 

gimnazjalne i 

poniżej 

11014 2047 8070 2576 9644 5190 11014 1933 23 486 3772 

Staż pracy ogółem 

do 1 roku 9830 2374 5870 615 2725 3064 3705 1077 10 217 1966 

1-5 8788 1078 4671 466 1718 X 3629 1003 6 215 1574 

5-10 5229 21 3149 707 1096 X 2592 596 2 216 695 

10-20 6346 X 4288 2179 1550 X 3475 526 2 426 413 

20-30 3046 X 1733 1892 772 X 1594 133 0 216 36 

30 lat i więcej 440 X 86 410 116 X 248 5 0 20 1 

bez stażu 18610 9234 11132 695 7835 18610 7035 1856 11 285 6463 

 

Ogółem 52289 12707 30929 6964 15812 21674 22278 5196 31 1595 11148 

 

 

 


